02127.017328/2025-21
Número Sei:022633699

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MATINHOS
Rua Sanei, nº 96 - Centro - Matinhos, - Bairro Bom Retiro -  Matinhos - CEP 83260-000

Telefone: (48)98833-6485

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA 2 E FINAL DO
PROCESSO SELETIVO - 2025

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS

Em 16 de dezembro de 2025, no NGI ICMBio Matinhos, rua Sanei, n° 96,

Bairro Centro, Matinhos/PR, às 10 horas, reuniram-se de modo presencialos
servidores públicos: Fabio Moreira Corrêa, Analista Ambiental, matrícula SIAPE
1365485; Ivan Luís Favaro, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1365884 e Márcio
Ricardo Ferla, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1513645,integrantes da Comissão
de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais  para o NGI ICMBio Matinhos, designados pela Portaria nº
2125, de 20 de junho de 2023, alterada pela Portaria n°3014, de 31 de agosto de
2023

Considerando o EDITAL SEI 022420788, os critérios expressos nos itens
"1. Informações Preliminares", "4. Processo Seletivo Simplificado" e "5. Classificação",
bem como o Cronograma previsto e Etapas Recursais, esta Comissão RESOLVE:

1 . HOMOLOGAR a classificação final dos candidatos, NÍVEL I, abaixo

relacionados, para a Etapa de Contratação.

 CANDIDATO CPF Pontuação
Etapa 1

Pontuação
Etapa 2

Soma
Etapas Resultado

1o
Pedro

Antônio
Slabcouski

Garcia

***.391.689-
** 27,00 33,33 60,33 Classificado/Selecionado

2o
Yasmin

Palevoda
Trevisan

***.327.279-
** 32,00 27,17 59,17 Classificada/Cadastro de

Reserva

Ata Resultado Final e Convocação Contratação (022633699)         SEI 02127.017328/2025-21 / pg. 1

3o
Mateus
Soares

Kellermann
***.962.370-

** 16,00 26,67 42,67 Classificado/Cadastro de
Reserva

4o
Sofia

Amaro
Ferreira

***.411.399-
** 12,75 26,83 39,58 Classificada/Cadastro de

Reserva

2. A CONVOCAÇÃO do Classificado/Selecionado pra Assinatura de

Contrato será realizada por meio de e- mail ou ofício, conforme classificação dentro da
vaga expressa no Edital e cronograma publicado.

.

FABIO MOREIRA CORRÊA
Analista Ambiental - Matrícula Siape 1365485

Membro da Comissão

IVAN LUIS FAVARO
Analista Ambiental - Matrícula Siape 1365884

Membro da Comissão

MÁRCIO RICARDO FERLA
Analista Ambiental - Matrícula Siape 1513645

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ricardo Ferla, Chefe, em
16/12/2025, às 13:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Ivan Luís Fávaro, Analista Ambiental,
em 16/12/2025, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Moreira Correa, Analista
Ambiental, em 16/12/2025, às 14:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 022633699
e o código CRC 80BC1E96.

Ata Resultado Final e Convocação Contratação (022633699)         SEI 02127.017328/2025-21 / pg. 2

	Ata Resultado Final e Convocação Contratação (022633699)